PAGE
2

	   Сѣмічанскіѣ

               вѣдомості

« 02»

мая

 2012г.

	ПЕРИОДИЧЕСКОЕ ПЕЧАТНОЕ ИЗДАНИЕ СЕМИЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕМИЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДУБОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №  49

28 апреля 2012 года                                                                         х. Семичный

«О внесении изменений в  постановление № 28

 от 13.03.2012 г. «О назначении лиц правомочных составлять

протоколы об административных правонарушениях»

В связи с изменением в кадровом составе муниципальных служащих Администрации Семичанского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Постановление № 28 от 13.03.2012 г. «О назначении лиц правомочных составлять  протоколы об административных правонарушениях»:

 слова «Курамагомедова Патимат Абдурахмановна» заменить словами «Шлык Валентина Ивановна»

2. Постановление вступает в силу с момента официального обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

                                       АДМИНИСТРАЦИЯ СЕМИЧАНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДУБОВСКОГО  РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

    П О С Т А Н О В Л Е Н И Е      № 50

«  02  »  мая 2012 г.
                                                              х. Семичный

Об ответственности владельцев инженерных сетей

и коммуникаций при производстве работ

в полосе отвода автомобильных дорог общего пользования

на территории Семичанского сельского поселения

На основании п.7.3 Решения Правительства Ростовской области от 04.04.2012 года № 27 «О состоянии автомобильных дорог и первоочередных мерах по организации ремонтных работ, благоустройству придорожных полос автодорог федерального, регионального и местного значения Ростовской области», п.7.2 Правил благоустройства территории Семичанского сельского поселения (если таковое имеется), утвержденных Решением Собрания Депутатов Семичанского сельского поселения Дубовского района Ростовской области от 27 апреля 2012 года №138,

                                              П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Возложить персональную ответственность на владельцев инженерных сетей и коммуникаций, независимо от форм собственности, производящих работы по разрытию в полосе отвода автомобильных дорог общего пользования в границах Семичанского сельского поселения Дубовского района Ростовской области, за своевременную ликвидацию разрытий и восстановление дорожного покрытия и тротуаров.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его публикации.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на В. И. Шлык.

Периодическое печатное издание Администрации Семичанского сельского поселения Дубовского района Ростовской области

Учредитель:     Администрация Семичанского сельского поселения

Адрес: 347400, ул. Ленина, 14, х.Семичный  Дубовского района  Ростовской области.

тел./факс(86377)54-8-49,

Отпечатано в администрации Семичанского сельского поселения      «02»  мая   2012  г.

Распространяется бесплатно                                                                                                                                                  Тираж 20 экз.

Основана

 в 2011 году

№ 18